BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN EKONOMI DI

KELAS XI IPS SMAN 2 SENTAJO RAYA

Oleh:

ZAINAL MUTTAQIN

NIM.11810611915

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

1446 H/2024 M

PENGARUH PENGGUNAAN APLIKASI KAHOOT TERHADAP HASIL

BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN EKONOMI DI

KELAS XI IPS SMAN 2 SENTAJO RAYA

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan

( S.Pd )

Oleh:

ZAINAL MUTTAQIN

NIM.11810611915

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/2024 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Penggunaan Aplikasi Kahoot Terhadap

Hasil Belajar Siswa Pada Mata Pelajaran Ekonomi di Kelas XI IPS SMAN 2

Sentajo Raya, yang ditulis oleh Zainal Muttaqin NIM. 11810611915 dapat

diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, Zulkaidah 1445 H

Mei 2024 M

Menyetujui,

Mengetahui

Ketua Jurusan Pendidikan Ekonomi Pembimbing

Ansharullah, S.P., M.Ec Indah Wati, S.Pd., M,Pd.E

NIP. 19790707 200801 1 017 NIP. 19790227 200901 2 004

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Pengaruh Penggunaan Aplikasi Kahoot

Terhadap Hasil Belajar Siswa Pada Mata Pelajaran Ekonomi di Kelas XI IPS

SMA Negeri 2 Sentajo Raya yang ditulis oleh Zainal Muttaqin NIM.

11810611915 yang telah diujikan dalam Sidang Munaqasah Fakultas Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 5

Juli 2024, skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada jurusan Pendidikan Ekonomi.

Pekanbaru, 2 Jumadil Awal 1445 H.

05 Juli 2024 M.

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I Penguji II

Ansharullah, SP. M.Ec Naskah, M.Pd. E.

Penguji III Penguji IV

M. Iqbal Lubis, M.Si, Ak Zetri Rahmat, M.Pd

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN